



רעיונות פרפראות ורמזים על פרשת השבוע

גיליון שבועי החושף צפונות ורעיונות מתוך הפסוקים דרכם ניתן לדלות ולגלות את מדרשי חז"ל באותו עניין באמצעות הצמדת המילים, חלוקתן למילים חדשות, שינוי ניקוד המילים וג'ימטריאות.

פרשת ואתחנן

וְאַתְחַנֶּנּוּ אֶל י-ה-ו-ה בְּעֵת הַהוּא לֵאמֹר (דברים ג' כג').

שהתפלל משה תקט"ו **לומי 515** תפלות כמנין **פמ"א** ואתחנן (דעת זקנים).

ויל' אלאו פאם מלפ בתפלותיו פכטי את 13 מידות פרוחמיק אל פבורא, או למא וק צרפס
אחר מק בנוסף ל- 515 תפלותיו. פיות ופמ"אטייב אל פמ"א:
וְאַתְחַנֶּנּוּ = את פמ"א פכלי יג' מידות ואם = את פמ"א פם בתכפ יג' מידות
(בוי = בם בגי').

את פרוחמ פכטי פמ"א פלומי אלאו

...וב אק אא מסף פכטי אי **עוד פפ"ב ה"ה** (דברים ג' כו).

עוד פפ"ב ה"ה = ראלי תיבות ע"ו מלאון כו. פ + ב + פ = פפ בגי'

וסכום פאותות ואלות פמ"א פם = יג' לומי 13

מצינו אמרים

ללומי **וְאַתְחַנֶּנּוּ** פרוחמ פכטי 515 תפלות פיו **פכלי יג' מידות פרוחמיק**,
ולמלפ ראפ לאין סיכו צרף **פם** בתפלות יג' מידות פרוחמיק. ואלובת פבורא
פייתב: וב אק אא מסף פכטי אי **עוד פפ"ב ה"ה** לומי פכטי בכח אל יג' מידות
פרוחמיק.

וּשְׁמַרְתֶּם וְעִשִּׂיתֶם כִּי הוּא זֶכְמַתְכֶם וּבִלְיַתְכֶם לְעֵינַי הָעַמִּים אֲשֶׁר
 יִשְׁמְעוּן אֶת כָּל הַזִּקִּים הָאֵלֶּה וְאָמְרוּ רַק עִם זֶכֶם וְנִבְּוֹן הַגְּדוֹל הַזֶּה
 הַזֶּה (פרק ד' ו').

נראה למען אסגולת טצד אפיות או אגויים בנימח פבא:

וּשְׁמַרְתֶּם = אומיות פשרות = תשפרו = תפרשו = תשרפו $\mu + \rho = \sigma$.

וְעִשִּׂיתֶם = אומיות תם ישע = אגמ אומיות תענשו $\mu + \nu = \eta$.

זֶכְמַתְכֶם = אומיות זכמת **60** מסכמת אל בתמוז. $\mu + \rho = 60$ בא'.

בחלוקה אל בקטע רק עם זכם ונבון ברצף אמאים חדלות נקבא

רקעם = אומיות פמאל שמוע ילא. זכסו = אומיות מכווז.

נבון = אומיות נבנו.

נמציו אמדים לבלאמי

וּשְׁמַרְתֶּם בכוונת תשפרו אגמ תפרשו מבאסור אלא פשרות. ותשרפו את

פיצ ע"י פטרופ לפיא אל. וְעִשִּׂיתֶם בבחינת כלא אל יורק. פיות וק תם ישע

בבחינת פתפאל אפני ופיב תמים.

כִּי הוּא זֶכְמַתְכֶם. ובלתקיימו את פטרופ תכא אממאל זכמת **60** פמסכמת

ופיא תפיב בלינתכם... וְאָמְרוּ רַק עִם זֶכֶם וְנִבְּוֹן הַגְּדוֹל הַזֶּה

ידוץ ומאוסס לבל בית בדווס קוויאפ ילנו תלמוז באי ופוא מבווס חלק

מתכנית פאומודים פממאכתי. וצאת בלענפ לידוץ ארס לפמקור אחמת פלס

פיפודי פוא בתלמוז בבאלי.

לבת אלום אריב ל. וביס

לעינ יעקב ז"ל בן פנינה רוני אהרון בן דוד ז"ל חיים ז"ל בן אליהו ורחל מאיה ז"ל בת אורלי
 משה ז"ל בן בלה רפוייש הילד לירווי חיים בן לוי